



Hej alla medlemmar. Informationsblad om nuläget i SPF Seniorerna Hestra.

Vanligtvis har vi i ett informationshäfte informerat halvårsvis om planerade aktiviteter såväl inomhus som utomhus. Som alla känner till så får vi nu inte hålla några större samlingar inomhus.

I höstens program fick nästan alla föreläsningar och underhållningar plockas bort. Samma sak i vinter/vår alla planerade bokningar har fått strykas.

Vi lever ju i en tid med många förändringar och information via brev har till mångt och mycket ersatts med hemsida och mail.

Alla våra medlemmar har dock inte möjligheten att fånga upp informationen som kommer denna väg.

Just nu jobbar vi med att kunna ersätta mailen med SMS då de flesta har mobila telefoner. Det är förhoppningen att vi kommer igång med detta inom kort.

Tillhör du dem som vill via ha information genom brev så ber vi dig, meddela någon i styrelsen så löser vi utdelningen på något vis.

Det är inte bara information om kommande aktiviteter som tipspromenader, grillträffar, kulturvandringar, sommartårta mm utan vi vill också erbjuda lite sysselsättning med avkoppling, spänning, motion. Vi tänker då på frågetävlingar (hjärngympa), veckans dikt, veckolotteri och olika motionsarrangemang,

I dagens brev får du ta del av planerade aktiviteter under våren och fram till sommaren.

Något du saknar? Har du förslag på aktiviteter hör av dig till styrelsen.

Vi har hållit årsmöte men tyvärr så har vi ett par vakanser, vi saknar bl.a. ordförande i föreningen, tillika styrelsen ordförande samt en ledamot i Valberedningen.

Känner du för ett uppdrag eller har du någon i din närhet som kanske är intresserad. Hör av dig till Valberedningen eller någon i Styrelsen.

Vid årsskiftet var vi 234 medlemmar, ett antal som håller sig ganska stabilt men av naturliga skäl så är det bortfall årligen på ca 12-15 och då ser vi förstås behovet av att få in nya medlemmar.

Där söker vi din hjälp att påverka pensionärer, sådana som ännu inte är medlemmar och de som har, eller kommer att uppnå pensionsålder i närtid.

Den som värvar en ny medlem får en 5-veckorslott i veckolotteriet som tack.

Ansökningsblanketter finns i våra informations- och svarsådor.

Informationslåda och Svarslåda. Sådan finns utanför Hestra Radio & Sport. Dessa lådor har varit anpassade till föreningens Motionskort men kommer i fortsättningen att finnas för alla aktuella handlingar.

Där kan du hämta blanketter, frågeformulär m.m. och i en annan, låst, låda lämnar du, utöver motionskorten, även andra tävlingsformulär, ansökningshandlingar o.s.v.

Motionskort

Du känner säkert till vårt Motionskort, ett kort där du fyller i ditt motionerande:

Kortet som är kostnadsfritt ger chans till vinst varje månad för dig via föreningen och till SPF via distriktsförbundet.

***Så här skriver distriktsstyrelsen i ett meddelande,
Nu i Coronatider är det viktigare än någonsin att motionera. Motion förbättrar vår motståndskraft och våra förutsättningar att klara oss om vi blir smittade. Vi behöver promenera/motionera motsvarande 6.000 steg per dag minst 5 dagar i vecka.***

Motionskortet finns att hämta i vår postlåda i anslutning till anslagstavlan utanför Hestra Radio & Sport. Där lämnar du också ditt kort när det är fullt.

Har du några frågor runt detta så kontakta,

Ivan Hansson, 070 636 83 38 eller Britt-Marie Johnsson, 073 058 21 41

Håll uppsikt på Hemsida, Mail, SMS och Anslagstavlor vid Torget, Tempo och Hestra Radio Sport. Där hittar du all relevant information, som t.ex. när Stavgång, Mattcurling och Boule startar upp igen.

SPF Seniorerna Hestra.

Styrelsen: ordförande, vakant, sekreterare, Jörgen Persson, kassör o mötesordförande, Carl-Axel Pettersson, webbmaster Roland Edvardsson, medlemsansvarig, Halvard Högberg, ledamot, Johnny Josefsson, ersättare, Margaretha Arklöf och Monica Carlsson.

Valberedningen: sammankallande, Jan-Åke Manfredsson, ledamot, Halvard Högberg.